
Edição Digital nº  8623 | XX páginas                                   5ª feira | 21/Nov/2013  - Edição nº 9090 3

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 02/2013

Protocolo: 11.970.569-0
A Procuradora Geral do Estado do Paraná , no uso de suas atribuições legais resolve: 
Homologar e adjudicar o resultado do procedimento licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº 02/2013 – PGE, que resultou vencedora a empresa VALID 
CERTIFICADORA DIGITAL LTDA, CNPJ 14.121.657/0001- 09, em conformidade 
com as formalidades exigidas, conforme relatório final lavrado em 24 de outubro 
de 2013.

Curitiba, 14 de novembro de 2013
Marisa Zandonai

Procuradora Geral do Estado, em exercício

Procuradoria Geral do Estado

R$ 96,00 - 110987/2013

Secretaria de Estado 
Agricultura e do Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO – SEAB

EXTRATO DE CONVÊNIO FIRMADO

OBJETO:  Promoção  da  produção  e  da  produtividade  agrícola  das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação  de  corretivos  agrícolas  –  Programa  de  Apoio  ao  Manejo  e
Fertilidade do Solo 2013. 
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SID nº 11.764.973-3 em 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da data de publicação do extrato na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601044257.33404101-fonte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeito do respectivo
município, conforme tabela a seguir:

SID Nº MUNICIPIO VALOR
R$

N°
TERMO

ASS.

11.914.876-6 Colorado 80.000,00 725/2013 20/11/13

R$ 120,00 - 111202/2013

Secretaria de Estado 
Administração e da Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA SEAP

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL – DEAM
AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO - SRP  N° 041/2013

PROTOCOLO: 12.033.943-5
OBJETO:  FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
AUTORIZADO PELO SENHOR GOVERNADOR EM 18/11/2013.
INTERESSADO:DIVERSOS ÓRGÃOS DO ESTADO
ABERTURA: DIA 04/12/2013 – 09:00 HORAS

 PREGÃO ELETRONICO - SRP  N° 042/2013

PROTOCOLO: 12.033.944-3
OBJETO:  FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DESINFETANTES E 
DETERGENTES
AUTORIZADO PELO SENHOR GOVERNADOR EM 18/11/2013.
INTERESSADO:DIVERSOS ÓRGÃOS DO ESTADO
ABERTURA: DIA 03/12/2013 – 09:00 HORAS
Informações de acesso ao Edital no endereço  www.comprasparana.pr.gov.br

                                                                DEAM/EQUIPE  2, 28/11/13

R$ 192,00 - 110866/2013

CÓDIGO LOCALIZADOR: 40650313
Documento emitido em 21/11/2013 14:43:08.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 9090 | 21/11/2013 | PÁG. 3

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


